



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 455 918
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEMINOR INVEST AS
Forretningsadresse:	Helganesvegen 41 4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Edvin Aarak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	85 575
Annen driftskostnad	2	1 023 371	975 859
Sum kostnader		1 023 371	1 061 434
Driftsresultat		-1 023 371	-1 061 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 800 000	18 600 000
Annen renteinntekt		0	78
Sum finansinntekter		5 800 000	18 600 078
Rentekostnad til foretak i samme konsern		207 219	0
Annen rentekostnad		2 103 783	2 716 144
Annen finanskostnad		101	98 000
Sum finanskostnader		2 311 103	2 814 144
Netto finans		3 488 897	15 785 934
Ordinært resultat før skattekostnad		2 465 526	14 724 500
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-733 584	-852 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 199 110	15 577 110
Årsresultat		3 199 110	15 577 110
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	3 199 110	5 577 111
Sum overføringer og disponeringer		3 199 110	15 577 111



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 586 194	852 610
Sum immaterielle eiendeler		1 586 194	852 610
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11,7	269 230 745	269 230 745
Sum finansielle anleggsmidler		269 230 745	269 230 745
Sum anleggsmidler		270 816 939	270 083 355
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,8	216 763	748 780
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		216 763	748 780
Sum omløpsmidler		216 763	748 780
SUM EIENDELER		271 033 702	270 832 135
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	168 260 745	168 260 745
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		171 255 175	171 255 175
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 776 221	5 577 111
Sum opptjent egenkapital		8 776 221	5 577 111



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		180 031 396	176 832 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,13	49 020 254	63 700 000
Sum annen langsiktig gjeld		49 020 254	63 700 000
Sum langsiktig gjeld		49 020 254	63 700 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 800 000	19 600 000
Leverandørgjeld		15 000	415 125
Skyldige offentlige avgifter		0	32 325
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 167 052	252 400
Sum kortsiktig gjeld		41 982 052	30 299 850
Sum gjeld		91 002 306	93 999 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		271 033 702	270 832 136



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	1 610 147 499	1 591 982 943
Annen driftsinntekt		4 079 078	5 782 881
Sum inntekter		1 614 226 577	1 597 765 824
Kostnader			
Varekostnad		1 469 081 808	1 438 229 248
Lønnskostnad	2	70 206 720	66 802 155
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	24 784 966	23 288 568
Annen driftskostnad	2	48 389 951	58 994 330
Sum kostnader		1 612 463 445	1 587 314 301
Driftsresultat		1 763 132	10 451 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165 816	617 976
Annen finansinntekt		13 942 655	8 161 031
Sum finansinntekter		14 108 471	8 779 007
Annen rentekostnad		2 930 352	3 373 776
Annen finanskostnad		14 392 375	8 417 641
Sum finanskostnader		17 322 727	11 791 417
Netto finans		-3 214 256	-3 012 410
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 451 124	7 439 113
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 556 220	-319 792
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 007 344	7 758 905
Årsresultat		-4 007 344	7 758 905
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-4 007 344	-2 241 095
Sum overføringer og disponeringer		-4 007 344	7 758 905



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	5	6 149 019	5 155 191
Utsatt skattefordel	6	6 650 755	4 860 761
Goodwill	5	145 527 621	163 610 020
Sum immaterielle eiendeler		158 327 395	173 625 972
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	27 996 392	24 611 619
Maskiner og anlegg	4,7	8 740 206	6 138 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	459 448	4 185 440
Sum varige driftsmidler		37 196 046	34 935 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		40 000	40 000
Andre fordringer	13	1 228 239	1 627 537
Sum finansielle anleggsmidler		1 268 239	1 667 537
Sum anleggsmidler		196 791 680	210 228 873
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,12	861 716	506 716
Sum varer		861 716	506 716
Fordringer			
Kundefordringer	7	196 928 112	218 109 013
Andre fordringer	7	35 673 805	27 653 183
Sum fordringer		232 601 917	245 762 196
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,8	86 384 930	51 698 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 384 930	51 698 895
Sum omløpsmidler		319 848 563	297 967 807



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		516 640 243	508 196 680
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	162 113 020	165 462 684
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		165 107 450	168 457 114
Sum egenkapital	9	165 107 450	168 457 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		375 000	1 971 371
Sum avsetninger for forpliktelser		375 000	1 971 371
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,13	59 679 220	75 929 792
Sum annen langsiktig gjeld		59 679 220	75 929 792
Sum langsiktig gjeld		60 054 220	77 901 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 627 432	20 000 552
Leverandørgjeld		178 280 102	121 073 729
Betalbar skatt	6	2 725 521	3 529 549
Skyldige offentlige avgifter		17 703 684	36 584 923
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		75 141 834	70 649 650
Sum kortsiktig gjeld		291 478 573	261 838 403
Sum gjeld		351 532 793	339 739 566
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		516 640 243	508 196 680



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 511681

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 455 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEMINOR INVEST AS
Forretningsadresse: Helganesvegen 41
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edvin Aarak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	85 575
Annen driftskostnad	2	1 023 371	975 859
Sum kostnader		1 023 371	1 061 434
Driftsresultat		-1 023 371	-1 061 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 800 000	18 600 000
Annen renteinntekt		0	78
Sum finansinntekter		5 800 000	18 600 078
Rentekostnad til foretak i samme konsern		207 219	0
Annen rentekostnad		2 103 783	2 716 144
Annen finanskostnad		101	98 000
Sum finanskostnader		2 311 103	2 814 144
Netto finans		3 488 897	15 785 934
Ordinært resultat før skattekostnad		2 465 526	14 724 500
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-733 584	-852 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 199 110	15 577 110
Årsresultat		3 199 110	15 577 110
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	3 199 110	5 577 111
Sum overføringer og disponeringer		3 199 110	15 577 111



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 1 586 194 852 610
Sum immaterielle eiendeler 1 586 194 852 610

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 11,7 269 230 745 269 230 745
Sum finansielle anleggsmidler 269 230 745 269 230 745

Sum anleggsmidler 270 816 939 270 083 355

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 7,8 216 763 748 780
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 216 763 748 780

Sum omløpsmidler 216 763 748 780

SUM EIENDELER 271 033 702 270 832 135

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 3,9 3 000 000 3 000 000
Overkurs 9 168 260 745 168 260 745
Annen innskutt egenkapital 9 -5 570 -5 570
Sum innskutt egenkapital 171 255 175 171 255 175

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 8 776 221 5 577 111
Sum opptjent egenkapital 8 776 221 5 577 111

Sum egenkapital 180 031 396 176 832 286

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 7,13 49 020 254 63 700 000



Sum annen langsiktig gjeld		49 020 254	63 700 000
Sum langsiktig gjeld		49 020 254	63 700 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	16 800 000	19 600 000
Leverandørgjeld		15 000	415 125
Skyldige offentlige			
avgifter		0	32 325
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 167 052	252 400
Sum kortsiktig gjeld		41 982 052	30 299 850
Sum gjeld		91 002 306	93 999 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		271 033 702	270 832 136



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	1 610 147 499	1 591 982 943
Annen driftsinntekt		4 079 078	5 782 881
Sum inntekter		1 614 226 577	1 597 765 824
Kostnader			
Varekostnad		1 469 081 808	1 438 229 248
Lønnskostnad	2	70 206 720	66 802 155
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	24 784 966	23 288 568
Annen driftskostnad	2	48 389 951	58 994 330
Sum kostnader		1 612 463 445	1 587 314 301
Driftsresultat		1 763 132	10 451 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165 816	617 976
Annen finansinntekt		13 942 655	8 161 031
Sum finansinntekter		14 108 471	8 779 007
Annen rentekostnad		2 930 352	3 373 776
Annen finanskostnad		14 392 375	8 417 641
Sum finanskostnader		17 322 727	11 791 417
Netto finans		-3 214 256	-3 012 410
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 451 124	7 439 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 556 220	-319 792
Årsresultat		-4 007 344	7 758 905
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-4 007 344	-2 241 095
Sum overføringer og disponeringer		-4 007 344	7 758 905



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	5	6 149 019	5 155 191
Utsatt skattefordel	6	6 650 755	4 860 761
Goodwill	5	145 527 621	163 610 020
Sum immaterielle eiendeler		158 327 395	173 625 972
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	27 996 392	24 611 619
Maskiner og anlegg			
Maskiner og anlegg	4,7	8 740 206	6 138 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	459 448	4 185 440
Sum varige driftsmidler		37 196 046	34 935 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
Investeringer i tilknyttet selskap		40 000	40 000
Andre fordringer			
Andre fordringer	13	1 228 239	1 627 537
Sum finansielle anleggsmidler		1 268 239	1 667 537
Sum anleggsmidler		196 791 680	210 228 873
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
Varer	7,12	861 716	506 716
Sum varer		861 716	506 716
Fordringer			
Kundefordringer			
Kundefordringer	7	196 928 112	218 109 013
Andre fordringer			
Andre fordringer	7	35 673 805	27 653 183
Sum fordringer		232 601 917	245 762 196
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,8	86 384 930	51 698 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 384 930	51 698 895
Sum omløpsmidler		319 848 563	297 967 807
SUM EIENDELER		516 640 243	508 196 680
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	162 113 020	165 462 684
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		165 107 450	168 457 114
Sum egenkapital	9	165 107 450	168 457 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses		375 000	1 971 371
Sum avsetninger for forpliktelses		375 000	1 971 371
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,13	59 679 220	75 929 792
Sum annen langsiktig gjeld		59 679 220	75 929 792
Sum langsiktig gjeld		60 054 220	77 901 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 627 432	20 000 552
Leverandørgjeld		178 280 102	121 073 729
Betalbar skatt	6	2 725 521	3 529 549
Skyldige offentlige avgifter		17 703 684	36 584 923
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		75 141 834	70 649 650
Sum kortsiktig gjeld		291 478 573	261 838 403
Sum gjeld		351 532 793	339 739 566
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		516 640 243	508 196 680



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til regnskapet 2021 Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter Geminor Invest AS med selskaper eid direkte eller indirekte hvor Geminor Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. Regnskapet er presentert i norske kroner. Omregning for utenlandske selskaper som konsolideres gjøres med snittkurs for resultatposter, mens balanseposter er omregnet med kurser pr. 31.12. Omregningsdifferanser er klassifisert som egenkapitalendringer. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Sikring Valutaterminkontrakter benyttes for å sikre fremtidige kontantstrømmer i norske kroner. Konsernet har ingen handel av terminkontrakter med trading som formål. Det benyttes sikringsbokføring slik at gevinst eller tap på slike kontrakter regnskapsføres på transaksjonstidspunktet til den sikrede transaksjonen og medregnes som en del av den endelige transaksjonsverdien. Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er inntektsført som annen finansinntekt. Varer Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Pensjoner Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Inntekter Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet Kostnader Kostnader regnskapsføres



som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 924 455 918
GEMINOR INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til regnskapet 2021 Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter Geminor Invest AS med selskaper eid direkte eller indirekte hvor Geminor Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. Regnskapet er presentert i norske kroner. Omregning for utenlandske selskaper som konsolideres gjøres med snittkurs for resultatposter, mens balanseposter er omregnet med kurser pr. 31.12. Omregningsdifferanser er klassifisert som egenkapitalendringer. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Sikring Valutaterminkontrakter benyttes for å sikre fremtidige kontantstrømmer i norske kroner. Konsernet har ingen handel av terminkontrakter med trading som formål. Det benyttes sikringsbokføring slik at gevinst eller tap på slike kontrakter regnskapsføres på transaksjonstidspunktet til den sikrede transaksjonen og medregnes som en del av den endelige transaksjonsverdien. Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er inntektsført som annen finansinntekt. Varer Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Pensjoner Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Inntekter Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet Kostnader Kostnader regnskapsføres



som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

78.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Vikingstad AS

Forretningskontor for morselskapet

Torvastad

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt



Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

Geminor Invest AS

2021



**Konsernregnskap
Geminor Invest AS
Resultatregnskap**

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021	NOTE	2021	2020
-	-	10	1 610 147 499	1 591 982 943
-	-		4 079 078	5 782 881
-	-		1 614 226 577	1 597 765 824
-	-		1 469 081 808	1 438 229 248
85 575	-	2	70 206 720	66 802 155
-	-	4, 5	24 784 966	23 288 568
975 859	1 023 371	2	48 389 951	58 994 330
1 061 434	1 023 371		1 612 463 445	1 587 314 301
-1 061 434	-1 023 371		1 763 132	10 451 523
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
18 600 000	5 800 000		-	-
78	-		165 816	617 976
-	-		13 942 655	8 161 031
-	207 219		-	-
2 716 144	2 103 783		2 930 352	3 373 776
98 000	101		14 392 375	8 417 641
15 785 934	3 488 897		-3 214 256	-3 012 410
14 724 501	2 465 526		-1 451 124	7 439 113
-852 610	-733 584	6	2 556 220	-319 792
15 577 111	3 199 110		-4 007 344	7 758 905
OVERFØRINGER				
5 577 111	3 199 110	9	-	-
-	-		-4 007 344	-2 241 095
10 000 000	-	9	-	10 000 000
15 577 111	3 199 110		-4 007 344	7 758 905



Konsernregnskap
Geminor Invest AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2021	NOTE	EIENDELER	2021	2020
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
-	-	5	Immaterielle eiendeler	6 149 019	5 155 191
852 610	1 586 194	6	Utsatt skattefordel	6 650 755	4 860 761
-	-	5	Goodwill	145 527 621	163 610 020
<u>852 610</u>	<u>1 586 194</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>158 327 395</u>	<u>173 625 972</u>
			Varige driftsmidler		
-	-	4, 7	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	27 996 392	24 611 619
-	-	4, 7	Maskiner og anlegg	8 740 206	6 138 305
-	-	4, 7	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	459 448	4 185 440
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum varige driftsmidler	<u>37 196 046</u>	<u>34 935 364</u>
			Finansielle anleggsmidler		
269 230 745	269 230 745	11, 7	Investering i datterselskap	-	-
-	-		Investeringer i tilknyttet selskap	40 000	40 000
-	-	13	Andre fordringer	1 228 239	1 627 537
<u>269 230 745</u>	<u>269 230 745</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 268 239</u>	<u>1 667 537</u>
<u>270 083 355</u>	<u>270 816 939</u>		Sum anleggsmidler	<u>196 791 680</u>	<u>210 228 873</u>
			Omløpsmidler		
-	-	7, 12	Varer	861 716	506 716
			Fordringer		
-	-	7	Kundefordringer	196 928 112	218 109 013
-	-	7	Andre fordringer	35 673 805	27 653 183
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum fordringer	<u>232 601 917</u>	<u>245 762 196</u>
748 780	216 763	7, 8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	86 384 930	51 698 895
<u>748 780</u>	<u>216 763</u>		Sum omløpsmidler	<u>319 848 563</u>	<u>297 967 807</u>
<u>270 832 135</u>	<u>271 033 702</u>		SUM EIENDELER	<u>516 640 243</u>	<u>508 196 680</u>

Årsregnskap
Geminor Invest AS

Kontantstrømpoppstilling

MORSELSKAP			KONERN	
2020	2021		2021	2020
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
14 724 501	2 465 526	Årsresultat før skattekostnad	-1 451 124	7 439 113
0	0	Periodens betalte skatt	-156 064	-1 331 879
0	0	Ordinære avskrivninger og avskrivning immaterielle eiendeler	24 784 966	23 288 568
0	0	Skattefunnprosjekt uten kontanteffekt	-3 691 986	-3 373 485
-18 600 000	-5 800 000	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0	0
0	0	Endring i varer	-355 000	-256 716
0	0	Endring i kundefordringer	21 180 901	-20 698 550
415 125	-400 125	Endring i leverandørgjeld	57 206 373	-16 180 460
0	24 914 652	Endringer i konsernmellomværender	0	0
284 725	-32 325	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-21 239 803	45 693 080
<u>-3 175 648</u>	<u>21 147 728</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>76 278 263</u>	<u>34 579 671</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	150 583	1 507 967
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 066 146	-22 337 088
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-3 411 198	-98 000 000
-98 000 000	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
<u>-98 000 000</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-9 326 761</u>	<u>-118 829 121</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
78 400 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	83 076 459
-14 700 000	-14 679 746	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16 250 572	-14 700 000
19 600 000	-2 800 000	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-2 373 120	18 734 195
24 426	0	Innbetaling av egenkapital	0	24 426
0	-10 000 000	Utbetaling av utbytter	-10 000 000	0
18 600 000	5 800 000	Innbetaling av utbytter	0	0
<u>101 924 426</u>	<u>-21 679 746</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-28 623 692</u>	<u>87 135 080</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>-3 641 775</u>	<u>3 148 080</u>
748 778	-532 018	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	34 686 035	6 033 711
0	748 780	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	51 698 895	45 665 184
<u>748 780</u>	<u>216 763</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>86 384 930</u>	<u>51 698 895</u>



Årsregnskap Geminor Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Geminor Invest AS med selskaper eid direkte eller indirekte hvor Geminor Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Regnskapet er presentert i norske kroner. Omregning for utenlandske selskaper som konsolideres gjøres med snittkurs for resultatposter, mens balanseposter er omregnet med kurser pr. 31.12. Omregningsdifferanser er klassifisert som egenkapitalendringer.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Sikring

Valutaterminkontrakter benyttes for å sikre fremtidige kontantstrømmer i norske kroner. Konsernet har ingen handel av terminkontrakter med trading som formål. Det benyttes sikringsbokføring slik at gevinst eller tap på slike kontrakter regnskapsføres på transaksjonstidspunktet til den sikrede transaksjonen og medregnes som en del av den endelige transaksjonsverdien.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper er inntektsført som annen finansinntekt.

**Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger ol.	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol.	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 578 031	17 872 348	21 602 433	71 052 812
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 477 862	114 500	3 473 785	6 066 146
Avgang			-150 583	-150 583
Anskaffelseskost 31.12.	34 055 892	17 986 848	24 925 635	76 968 375
Akk. avskrivninger 31.12.	-6 059 501	-17 527 400	-16 185 429	-39 772 329
Bokført verdi pr. 31.12.	27 996 392	459 448	8 740 206	37 196 046
Årets avskrivninger	2 261 942	388 464	1 648 049	4 298 454
Økonomisk levetid	8-33 år	4-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	IT-system ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	182 366 839	11 342 992	193 709 831
Tilgang	-	3 411 198	3 411 198
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	182 366 839	14 754 190	197 121 029
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12.	-36 839 218	-8 605 171	-45 444 389
Bokført verdi pr. 31.12.	145 527 621	6 149 019	151 676 640
Årets avskrivninger	18 972 092	2 404 113	21 376 205
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets kostnadsreduksjon negativ goodwill	-889 693	-	-889 693
Økonomisk levetid	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Av anskaffelseskost på goodwill stammer kr. 180.753.003 fra transaksjoner i forbindelse med erverv av aksjer i Geminor AS i 2020. Goodwill ervervet i 2020 avskrives lineært over en 10 års periode. Avskrivningsperioden er satt lenger enn fem år, jfr. Regnskapslovens § 7-14, noe som skyldes at dette gir et betydelig bedre samsvar med forventet levetid for de kontantgenererende enhetene som goodwill relaterer seg til.



Note 6 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern	
2020	2021	2021	2021	2020	2020
-		Betalbar skatt	-		1 493 877
-		Skatt utland	4 346 215		2 812 435
-852 610	-733 584	Endring i utsatt skatt	-1 789 995		-4 626 102
-852 610	-733 584	Skattekostnad	2 556 220		-319 792

Morselskap		2021		2020	
Betalbar skatt fremkommer slik:		2021	2020	2020	2020
Resultat før skatt		2 465 526	14 724 501		
Utbytte		-	-		
Permanente forskjeller		-5 800 000	-18 600 000		
Mottatt konsernbidrag		-	-		
Avgitt konsernbidrag		-	-		
Endring i midlertidige forskjeller		3 334 474	3 875 499		
Grunnlag betalbar skatt		-	-		
Betalbar skatt		-	-		
Skattefunn		-	-		
Betalbar skatt		-	-		

Konsern		2021		2020	
Betalbar skatt fremkommer slik:		2021	2020	2020	2020
Betalbar skatt Norge		-	-		
Betalbar skatt utland		2 725 521	3 529 549		
Sum betalbar skatt		2 725 521	3 529 549		

Morselskap Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Utsatt skatt/skattefordel	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Akk. fremførbart underskudd	-3 875 499	-7 209 973	3 334 474
Netto grunnlag	-3 875 499	-7 209 973	3 334 474
Utsatt skatt/skattefordel	22 %	-852 610	-1 586 194

Konsern Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Utsatt skatt/skattefordel	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Utsatt skatt/skattefordel Norge	-5 156 567	-7 411 789	-2 255 222
Utsatt skatt/skattefordel utland	295 807	761 034	465 227
Sum utsatt skatt/skattefordel	-4 860 761	-6 650 755	-1 789 995



Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsernet hadde en samlet garantiramme på totalt kr. 755.000.000 per 31.12.21. Totalt trekk på garantirammen utgjør kr. 571.248.621 per 31.12.21. Det er stilt sikkerhet for garantirammene i form av selvskyldnerkausjoner fra datterselskapet Geminor AS pålydende totalt kr. 805.000.000. De øvrige selskapene i konsernet er solidarisk ansvarlige for selvskyldnerkausjonene.

Morselskapet har stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Pant i aksjer i Geminor AS
- Krysspant i kundefordringer i Geminor AS pålydende 200 mill. kr.

Datterselskapet Geminor AS har stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Pant i selskapets kundefordringer pålydende 200 mill. kr.
- Pant i pengekrav i selskapets datterselskaper
- Krysspant i varelager pålydende 70 mill. kr i datterselskapet Geminor Waste Treatment AS
- Krysspant i kundefordringer i datterselskapene Geminor Waste Treatment AS og Geminor UK Ltd.
- Krysspant i driftstilbehør i datterselskapet Geminor Waste Treatment AS
- Kausjoner 80 mill. kr fra datterselskapene Geminor DK ApS, Gemifin Oy, Geminor UK Ltd, Geminor Swe AB, Geminor Waste Treatment AS, Bøn Biobrensel AS, Geminor Waste Treatment DK Aps, Geminor GmbH
- Pant i aksjene til datterselskaper
- Negativ pant i Geminor GmbH, Geminor Waste Treatment DK ApS, Geminor UK ApS, Gemifin Oy, Geminor Swe AB, Bøn Biobrensel AS, og Kemå Fast AB
- Generell pant pålydende 4,25 mill. SEK og 1,6 mill. SEK i Geminor Waste Treatment Swe AB
- Selvskyldnerkausjon pålydende 30 mill. kr hvor datterselskapene til Geminor AS er solidarisk ansvarlige

Øvrige selskaper i konsernet har i tillegg til det overnevnte stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Rekom AS har stilt pant i kundefordringer pålydende 20 mill. kr, samt kausjon pålydende 5 mill. kr fra Geminor AS
- Geminor Waste Treatment SWE AB har stilt eiendoms pant pålydende 10 mill. SEK, samt kausjon 0,5 mill. SEK fra Kemå Fast AB og kausjon fra Geminor AS
- Geminor Waste Treatment AS har stilt kausjon pålydende 40 mill. kr fra Geminor AS
- Bøn Biobrensel AS har stilt sikkerhet med pant i kundefordringer (10 mill. kr), pant i driftstilbehør (10 mill. kr.), flåtepant (10 mill. kr), pant i varelager (10 mill. kr), og kausjoner fra Geminor AS på hhv 1,98 mill. kr og 40 mill. kr.

Morselskapet har videre stilt følgende sikkerheter overfor Innovasjon Norge:

Selskapet har stilt 1. prioritets pant i driftstilbehør til Innovasjon Norge med kr. 5.000.000, samt 2. prioritets pant i varelager med kr. 5.000.000. Bokført verdi av gjelden til Innovasjon Norge per 31.12.21 er kr. 5.000.000.

Note 8 Bankinnskudd

Morselskap

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 0,-.



Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	3 000 000	-5 570	168 260 745	5 577 111	176 832 286
Avsatt utbytte					-
Årets resultat				3 199 110	3 199 110
Egenkapital 31.12	3 000 000	-5 570	168 260 745	8 776 221	180 031 396

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	3 000 000	-5 570	165 462 684	-	168 457 114
Avsatt utbytte					-
Årets resultat			-4 007 344		-4 007 344
Omregningsdifferanser mv.			657 680		657 680
Egenkapital 31.12	3 000 000	-5 570	162 113 020	-	165 107 450

Note 10 Salgsinntekt

Morselskap

Selskapet hadde ingen salgsinntekter i 2021.

Konsern

Per geografisk marked:	2021	2020
Norge	540 402 471	625 608 278
Storbritannia	435 757 459	465 800 382
Tyskland	179 806 194	149 757 903
Italia	100 733 782	52 538 462
Finland	71 782 521	162 610 083
Polen	61 801 072	20 176 424
Sverige	57 531 017	38 524 362
Danmark	55 859 344	33 678 184
Nederland	37 519 198	13 165 712
Latvia	34 041 865	-
Island	23 618 007	21 167 425
Øvrige land	11 294 569	8 955 728
Sum	1 610 147 499	1 591 982 943

Salgsinntektene er i sin helhet relatert til salg av avfallshåndteringstjenester.



Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Geminor AS *	01.01.2020	Avaldsnes, Norge	100 %	100 %
GemiFin Oy	21.05.2011	Vantaa, Finland	100 %	100 %
Geminor UK Ltd	11.09.2012	Staffordshire, England	100 %	100 %
Geminor Swe AB	27.11.2014	Jönköping, Sverige	100 %	100 %
Geminor DK ApS	12.02.2015	Åbyhøj, Danmark	100 %	100 %
Geminor GmbH	05.11.2015	Ulm, Tyskland	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment SWE AB	17.02.2016	Landskrona, Sverige	100 %	100 %
Kemå Fast AB	17.02.2016	Landskrona, Sverige	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment AS	09.06.2017	Avaldsnes, Norge	100 %	100 %
Bøn Biobrensel AS	01.03.2019	Bøn, Norge	100 %	100 %
Rekom AS	29.11.2019	Bergen, Norge	100 %	100 %
Geminor PL Sp. z o.o.	23.03.2020	Sopot, Polen	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment DK ApS	10.11.2020	Åbyhøj, Danmark	100 %	100 %
EMG AS	08.05.2020	Verdal, Norge	33 %	33 %

* Geminor AS er et 100 % eid datterselskap. Øvrige selskaper eies indirekte via eierskapet i Geminor AS.

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Geminor AS	49 395 006	11 259 542
GemiFin Oy	15 198 806	1 547 043
Geminor UK Ltd	34 348 688	2 144 542
Geminor Swe AB	9 673 448	2 731 462
Geminor DK ApS	9 780 245	5 570 173
Geminor GmbH	884 519	1 837 399
Geminor Waste Treatment SWE AB	2 343 978	64 321
Kemå Fast AB	1 556 211	-601
Geminor Waste Treatment AS	351 273	-1 239 556
Bøn Biobrensel AS	2 863 970	116 031
Rekom AS	12 216 587	101 494
Geminor PL Sp. z o.o.	4 307 835	4 059 590
Geminor Waste Treatment DK ApS	22 899	-31 371
EMG AS	N/A	N/A

Note 12 Varer

Morselskap	2020	2021	2021	Konsern 2020	
-	-	-	Råvarer	861 716	506 716
-	-	-	Sum	861 716	506 716



Note 13 Langsiktige fordringer / langsiktig gjeld

Følgende fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

Morselskap 2020	2021	2021	Konsern 2020
-	-	Forskuddsbetalinger, depositum o.l.	1 228 239
-	-		1 627 537
			1 228 239
			1 627 537

Følgende gjeld forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Morselskap 2020	2021	2021	Konsern 2020
-	-	Langsiktig gjeld	10 576 508
-	-		11 866 170
			10 576 508
			11 866 170

Note 14 Hendelser etter balansedagen

COVID-19

Konsernet

COVID-19 medførte en reduksjon i etterspørselen etter konsernets tjenester i 2020. Reduksjonen fortsatte i 2021 uten å tilta vesentlig i størrelse. Reduserte avfallsvolumer som følge av restriksjoner og tiltak har fortsatt hittil i 2022, men styret forventer at etterspørselen etter konsernets tjenester gradvis vil ta seg opp igjen etter hvert som de ulike landene letter på de innførte restriksjoner og tiltak.

Konsernet er geografisk diversifisert med selskaper og kontorer i en rekke ulike europeiske land. Viktigheten av en slik strategi har vært tydelig under pandemien, hvor enkelte land fortsatt leverer svært gode resultater, mens andre land opplever en nedgang i etterspørsel og omsetning.

Konsernet står i en god finansiell stilling, og det forventes at kostnadsnivået i det enkelte selskap kan reduseres til et nivå som er tilpasset et redusert aktivitetsnivå.

Krigen i Ukraina

Geminor har ingen investeringer i Ukraina eller Russland, men opplever en generell uro i markedet og at fraktkapasiteten er redusert. Geminor benytter seg i all hovedsak av returtransport. Dersom uroen medfører en redusert varehandel, så vil det kunne påvirke tilgjengeligheten av returtransport.

De økte energiprisene gir økte transportpriser. En betydelig innsats er iverksatt i arbeidet overfor kunder og leverandører.

På nåværende tidspunkt er de økonomiske konsekvensene for Geminor fortsatt uklare. Det er for det første uklart hvordan transportkapasiteten vil utvikle seg, og videre er det uklart hvordan transportprisene vil utvikle seg, og til slutt er det uklart i hvilken grad Geminor vil påvirkes direkte av de økte transportprisene.

**GEMINOR INVEST AS****Årsberetning 2021****Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets virksomhet er å eie aksjer i Geminor AS. Konsernet handler med avfallsfraksjoner til ulike materialgjenvinning- og energianlegg i Europa.

Selskapet har forretningskontor på Avaldsnes i Karmøy kommune. Selskapet har igjennom sitt datterselskap Geminor AS indirekte eierskap i selskaper i Finland, Storbritannia, Danmark, Sverige, Tyskland og Polen. Det tyske kontoret har også avdelingskontor i Italia.

Det er daglig leder i Geminor AS og andre ansatte som besetter styreverv i datterselskapene til Geminor AS.

Vesentlige forhold som vedrører selskapets datterselskap meldes inn av styret i datterselskapene til behandling av styret i Geminor AS og Geminor Invest AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Geminor Invest AS	2021	2020
Driftsinntekter	0	0
Driftsresultat	- 1.023.371	- 1.061.434
Årsresultat	3.199.110	15.577.111

Konsernet	2021	2020
Driftsinntekter	1.614.226.577	1.597.765.824
Driftsresultat	1.763.132	10.451.523
Årsresultat	- 4.007.344	7.758.905

Den økonomiske utviklingen er i tråd med forventningene for 2021.



Selskapet har i 2021 mottatt 5,8 mill. NOK i utbytte fra selskapets datterselskap. Selskapets og konsernets balanse vil etter dette se ut som følger:

Geminor Invest AS	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	271.033.702	270.832.135
Egenkapital	180.031.396	176.832.286
Egenkapitalprosent	66,4 %	65,3 %

Konsernet	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	516.640.243	508.196.680
Egenkapital	165.107.450	168.457.114
Egenkapitalprosent	32,0 %	33,2 %

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

COVID-19

Konsernet

COVID-19 medførte en reduksjon i etterspørselen etter konsernets tjenester i 2020. Reduksjonen fortsatte i 2021 uten å tilta vesentlig i størrelse. Reduserte avfallsvolumer som følge av restriksjoner og tiltak har fortsatt hittil i 2022, men styret forventer at etterspørselen etter konsernets tjenester gradvis vil ta seg opp igjen etter hvert som de ulike landene letter på de innførte restriksjoner og tiltak.

Konsernet er geografisk diversifisert med selskaper og kontorer i en rekke ulike europeiske land. Viktigheten av en slik strategi har vært tydelig under pandemien, hvor enkelte land fortsatt leverer svært gode resultater, mens andre land opplever en nedgang i etterspørsel og omsetning.

Konsernet står i en god finansiell stilling, og det forventes at kostnadsnivået i det enkelte selskap kan reduseres til et nivå som er tilpasset et redusert aktivitetsnivå.

Krigen i Ukraina

Geminor har ingen investeringer i Ukraina eller Russland, men opplever en generell uro i markedet og at fraktkapasiteten er redusert. Geminor benytter seg i all hovedsak av returtransport. Dersom uroen medfører en redusert varehandel, så vil det kunne påvirke tilgjengeligheten av returtransport.



De økte energiprisene gir økte transportpriser. En betydelig innsats er iverksatt i arbeidet overfor kunder og leverandører.

På nåværende tidspunkt er de økonomiske konsekvensene for Geminor fortsatt uklare. Det er for det første uklart hvordan transportkapasiteten vil utvikle seg, og videre er det uklart hvordan transportprisene vil utvikle seg, og til slutt er det uklart i hvilken grad Geminor vil påvirkes direkte av de økte transportprisene.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Hverken selskapet eller konsernet har vesentlige estimatposter i balansen. Virksomheten har oppnådd en betydelig vekst de siste årene. Styret er åpen for ytterligere kontrollert ekspansjon.

Valutarisiko

Konsernet har betydelige inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Eksponeringen forsøkes minimert ved inngåelse av kunde- og leverandørkontrakter med naturlig sikring og ved inngåelse av finansielle sikringskontrakter. Styrets oppfatning er at denne eksponeringen håndteres på en tilfredsstillende måte gjennom kontraktsutforming, og løpende risikovurdering av eksponeringen mot de forskjellige valutaer. Imidlertid er ikke all risiko knyttet til valuta eliminert bort. Risikoen er likevel diversifisert siden transaksjonene skjer i ulike valutaer i ulike markeder, samt at selskapet og konsernet har både inntekter og kostnader i ulike valutaer.

Kredittrisiko

Konsernet fører en forsiktig kredittpolitikk mot nye og eksisterende kunder. Mange av kundene er kommuner og interkommunale selskaper. Styret vurderer kredittrisikoen til å være begrenset. Konsernet benytter kredittforsikring og krever garantier der dette er nødvendig i kundeforhold i UK, Finland, Tyskland og andre land hvor selskapet selger sine tjenester.

Likviditetsrisiko og egenkapitalsituasjon

Selskapets og konsernets likviditetsbehov vurderes fortløpende av styret og administrasjonen. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret er også tilfreds med selskapets og konsernets egenkapitalsituasjon. Styret vurderer utviklingen fortløpende med bakgrunn i eventuelle økende volumer og finansiell stabilitet.

Gjeld og garantistillelser

Selskapet har stilt morselskapsgarantier i forretningsmessige forhold knyttet til datterselskaper. Selskapene som inngår i konsernet for øvrig har stilt bankgarantier i



forbindelse med tillatelser og forretningsmessige forhold av betydelig omfang. Styret vurderer risikoen i selskapets garantistillelser som begrenset.

Selskapet har en betydelig langsiktig gjeld, som oppstod i forbindelse med kjøp av aksjer i Geminor AS i 2020. Selskapet har inngått en renteswap i forbindelse med opptak av gjelden, hvor flytende rente er byttet til fast rente. Styret vurderer at risikoen knyttet til den langsiktige gjelden er tilstrekkelig lav.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet med forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021. I konsernet for øvrig var det i 2021 forsknings- og utviklingsaktiviteter som inngikk i Skattefunn ordningen. Konsernet oppnådde en støtte via Skattefunnordningen på ca. 3,7 mill. NOK i 2021.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte ved utgangen av regnskapsåret. I konsernet er der totalt 86 ansatte hvorav 25 er kvinner og 61 er menn. Styret i Geminor AS består av 5 menn.

Styret har ikke funnet det nødvendig med spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Arbeidsmiljøet beskrives som godt, og det har ikke forekommet ulykker eller skader på egne ansatte i 2021.

Ytre miljø

Geminor ønsker å ivareta det ytre miljø på best mulig måte. Dette ivaretas gjennom god oversikt, kontroll og prosedyrer over våre miljøaspekter. Vi har egne kvalitetsplaner, samt tett oppfølging av kvalitetsplanene til våre samarbeidspartnere. Konsernet driver begrenset operativ virksomhet i egen regi og aspekter rundt mulig forurensing som følger av denne aktiviteten er godt ivaretatt. Eksport av avfall skjer i all hovedsak ved bruk av returtransport som ellers ville trafikkert strekningene uten last.

Samfunnsansvar

I 2021 publiserte Geminor sin første fullverdige ESG-rapport som tar for seg de økonomiske, miljø- og samfunnmessige aspektene ved virksomheten. Den måler vår ytelse innen syv av FN's 17 bærekraftsmål gjennom et utvalg relevante KPI-er. Metodologien er basert på internasjonalt anerkjente rapporteringsstandarder, og resultatene er innrapportert til Klimapartnere. Det er gjort forbedringer i driftsystemet vårt Gemisoft for å øke



datakvaliteten og forenkle videre rapportering. Rapporten ble godt mottatt både internt og eksternt, og legger grunnlaget for Geminor's videre bærekraftsarbeid. Vi har i ettertid bistått flere kunder og samarbeidspartnere i deres eget arbeid med ESG-tiltak og rapporteringsmetodologi.

Geminor sitt bærekraftsarbeid har i 2021 vært knyttet til utvikling av konkrete strategier i et marked i rask endring i form av produktutvikling rettet mot energigjenvinningsaktører, samt utvidede løsninger for materialgjenvinning av plast. Vi deltar også i flere utviklingsprosjekter, blant annet forskningsprosjektene CLC-SRF og ACT-LOUISE ledet av SINTEF hvor målet er å benytte avfall som brensel ved fangst av CO₂ i en ny forbrenningsprosess.

Avaldsnes, den 09.05.2022

Truls Gautesen
Styreleder

Morgan Olausson
Styremedlem

Lars Rosenløv
Styremedlem

Årstein Skrettingland
Styremedlem

Håkon Thomas Olsen
Styremedlem



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Geminor Invest AS
